
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. III
ZE DNE 15. 12. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V KARLOVARSKÉM KRAJI –

RÁMCOVÁ SMLOUVA II.“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Je možné, aby rámcovou smlouvu a k tomu potřebné dokumenty podepsala osoba na ústředí Armády 

spásy a dílčí smlouvy pak jiná osoba, která by k tomu byla pověřená?

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče je vždy statutární orgán společnosti. Jménem či 

za uchazeče však může jednat i zmocněnec na základě plné moci. Toto platí i pro podepisování 

dílčích smluv.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Na informačním setkání v listopadu byla daná informace, že nabídková cena v terénních a 

ambulantních službách účtovaná za hodinu nesmí překročit 400 Kč. Pro nás je otázkou, jestli to bylo s 

DPH nebo bez DPH. Prezentaci ze setkání bohužel nemám k dispozici, a tato informace není nikde 

konkrétně zmiňována ani v zadávací dokumentaci.

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Uchazeč se bude striktně držet znění zadávací dokumentace, případně dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám uveřejněných na profilu zadavatele. Žádné další informace nejsou relevantní 

pro vypracování nabídky k této veřejné zakázce.

V Praze dne 15. 12. 2014

Bc. Jan Beránek

oddělení veřejného zadávání


		2014-12-15T16:16:10+0100




